
Zarządzenie nr  293 / 2006
Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz

z dnia 13 kwietnia 2006r.
w  sprawie  przydzielenia  lokali  socjalnych  w  budynku  po  szkole  podstawowej  w
Złotnikach nr 65

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 22, art. 23 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4, art.
25 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie prawa lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (tekst jednolity – Dz.U. z 2005r. nr 31, poz. 266 z późn.
zm.),  § 4 uchwały Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 28 grudnia 2001r. nr 27/262/01 w
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy,
zarządzam co następuje:

§ 1.
Po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  rady  Miejskiej  w  Małogoszczu  do  spraw  opiniowania
wniosków o przydział  lokali  mieszkalnych oraz zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w
Jędrzejowie  z  dnia  8  lutego  2006r.  sygn.  akt  IC  171/05  w  sprawie  opróżnienie  lokalu
mieszkalnego – przydziela się lokal nr 9 o powierzchni użytkowej 20,60 m2 w budynku po
szkole  podstawowej  w  Złotnikach  nr  65  dla  Pani  Mariannie  Kotula,  Wioletcie  Migas,
Agnieszce Migas, Tomaszowi Migas, zam. Małogoszcz 

§ 2.
Po  zasięgnięciu  opinii  Komisji  rady  Miejskiej  w  Małogoszczu  do  spraw  opiniowania
wniosków o przydział  lokali  mieszkalnych oraz zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w
Jędrzejowie  z  dnia  8  lutego  2006r.  sygn.  akt  IC  169/05  w  sprawie  opróżnienie  lokalu
mieszkalnego – przydziela się lokal nr 7 o powierzchni użytkowej 14,90 m2 w budynku po
szkole  podstawowej  w  Złotnikach  nr  65  dla  Pana  Krzysztofa  Zielonka,  Anny  Zielonka,
Arkadiusza Zielonka, Adriana Zielonka, Aleksandra Zielonka, zam. Małogoszcz.

§ 3.
Umowę najmu lokali socjalnych wymienionych w § 1 i § 2 zawiera się na czas oznaczony to
jest od dnia 10 kwietnia 2006r. do dnia 09 marca 2007r.

§ 4.
Umowy najmu mogą być rozwiązane ze skutkiem natychmiastowym w przypadku nabycia
innego lokalu mieszkalnego.

§ 5.
Najemca opłacać będzie czynsz według obowiązujących stawek za najem lokali socjalnych
określonych w Zarządzeniu  Burmistrza  Miasta  i  Gminy Małogoszcz  nr  231/05  z  dnia  22
września 2005r.

§ 6.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i
Mieszkaniowej w Małogoszczu 



§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Burmistrz

Jan Głogowski


